
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1451

DETERMINA
N. 1253 DEL 18/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rondinone Pamela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Beggiato Lorenzo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN DOTAZIONE 
ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO IN L. 
120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 9777370CF5



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1451 
DETERMINA N. 1253 DEL 18/05/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO 
IN L. 120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 
9777370CF5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
 

Il Servizio Informatico Comunale ha tra i suoi compiti l’approvvigionamento, la gestione e la 
manutenzione dei beni informatici in uso presso i vari settori;

Con determinazione dirigenziale n. 599 del 26/03/2021 è stata aggiudicata la RDO n. 
2728492  aperta sul Mepa per la fornitura di n. 16 stampanti termiche portatili Zebra modello 
ZQ511 destinate alla Polizia Locale;

Il 21/04/2023 è scaduta la garanzia del produttore Zebra cui è stato fatto ampio ricorso 
negli ultimi mesi per richiedere assistenza tecnica su diverse stampanti che, per effetto dell’intensa 
usura, hanno avuto bisogno di interventi di riparazione e/o di sostituzione di componenti;

Non potendo più ricorrere alla garanzia del produttore, ma non potendo neppure fare a 
meno dell’assistenza tecnica su dei dispositivi così importanti per il corretto svolgimento delle 
funzioni della Polizia Locale sul territorio, il Servizio Informatico Comunale ha svolto un’indagine di 
mercato fra i partner accreditati Zebra per un servizio triennale di manutenzione delle seguenti 16 
stampanti termiche portatili Zebra, modello ZQ511 (ZQ51-BUW000E-00):

XXRAJ210200019
XXRAJ210200030
XXRAJ210200048
XXRAJ210200003
XXRAJ210200046
XXRAJ210200005
XXRAJ210200011
XXRAJ210200004
XXRAJ210200041
XXRAJ210200045
XXRAJ210200034
XXRAJ210200040
XXRAJ210200038
XXRAJ210200036



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1451 
DETERMINA N. 1253 DEL 18/05/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO 
IN L. 120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 
9777370CF5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

XXRAJ210200039
XXRAJ210200008

in grado di coprire la casistica più diffusa di guasti e malfunzionamenti, come i problemi alle testine 
ed al sistema di scorrimento della carta e l’usura delle batterie e che, al contempo, offra un servizio 
di ritiro e consegna delle stampanti tramite corriere;

Nel rispetto del principio di rotazione, sono state contattate le seguenti quattro ditte 
accreditate come partner ufficiali Zebra e tutte presenti in Me.Pa:
EURO ID Srl -  p.iva 03751370283  via Giovanni Duprè 12 – 35134 - Padova (PD)
STARLOGIC Srl -  p.IVA 04031150263 via E. Reginato 71 - 31100 -  Treviso (TV)
K.F.I. Srl  - p.IVA IT10448500156  Via delle Scienze 21 - 20082 - Binasco (MI)  
IDLOG Srl  -  p.IVA 05233560969 Via Cavour 2 – 20030 - Senago (MI)  

Di queste quattro ditte hanno presentato un’offerta per il servizio richiesto, completa di 
preventivo, solo la EURO ID Srl e la K.F.I. Srl, entrambe hanno proposto un servizio di assistenza 
hardware di durata triennale con servizio di spedizione a/r tramite corriere incluso, ma il tipo di 
assistenza cambia per alcuni aspetti ;

La EURO ID Srl ha proposto un pacchetto triennale di manutenzione che esclude la 
copertura sulle batterie e prevede una gestione autonoma dei guasti su portale Zebra da parte del 
cliente, senza nessuna intermediazione da parte del fornitore, il preventivo presentato include 
perciò sia l’importo del pacchetto triennale, sia una quotazione per l’acquisto di n. 16 batterie:

Descrizione servizio
Prezzo 

unitario IVA 
esclusa

Quantità Prezzo totale 
IVA esclusa

Zebra  OneCare € 224,00 16 € 3.584,00
Batteria per stampante ZQ51-BUW000E-00 € 77,57 16 € 1.241,12
totale € 4.825,12

Per un totale di euro 4.825,12 oltre IVA 22%
La  K.F.I. Srl ha proposto un servizio triennale di assistenza hardware che include:

- copertura completa da guasti e dalle rotture per normale utilizzo o accidentali che non siano 
attribuite a dolo ed errato utilizzo del dispositivo,



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1451 
DETERMINA N. 1253 DEL 18/05/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO 
IN L. 120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 
9777370CF5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- per ciascuna stampante la sostituzione delle testine di stampa che andranno a 
consumarsi\guastarsi ed una (Qty 1) batteria nell'arco dei 36 mesi di copertura servizio,
- possibilità di apertura chiamate di assistenza tramite telefono o e-mail al supporto tecnico 
specialistico per diagnosi da remoto dell’anomalia ed eventuale ripristino delle funzionalità dei 
dispositivi che presentano malfunzionamenti,
- riparazione hardware delle stampanti presso laboratorio del fornitore accreditato come centro di 
riparazione autorizzato Zebra, con utilizzo di parti di ricambio originali Zebra, assicurando il 
ripristino della funzionalità entro 7 gg lavorativi dalla ricezione (salvo ritardi per indisponibilità 
spare-parts Zebra o eventi di forza maggiore preventivamente comunicati);

Descrizione servizio
Prezzo 

unitario IVA 
esclusa

Quantità Prezzo totale 
IVA esclusa

Contratto di manutenzione Hardware: 36 mesi 
comprehensive coverage € 330,82 16 € 5.293,11

totale € 5.293,11

Per un totale di euro 5.293,11 oltre IVA 22%
Da un confronto con il personale della Polizia Locale che gestisce l’impiego delle stampanti 

è emerso che la tipologia di servizio offerta dalla ditta K.F.I. srl risulta più integrata in quanto il 
fornitore, mettendo a disposizione un proprio supporto tecnico da remoto e svolgendo gli interventi 
di riparazione presso la propria sede, prende in carico le segnalazioni di malfunzionamento, 
individua le cause e provvede al ripristino delle funzionalità, seguendo il processo in tutte le sue 
fasi;

Atteso che non sono presenti convenzioni Consip, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 
dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388, aventi ad oggetto 
servizi paragonabili alle necessità succitate;

Ritenuto di procedere all’affidamento del servizio come descritto ai sensi dell'art. 1, co. 2, 
lett. A) DL. 76/2020, convertito in L. 120/2020, come modificato dal DL. 77/2021, convertito in L. 
108/2021, con indizione di Trattativa diretta sul Mepa, Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione, rivolta alla ditta K.F.I. Srl - Sede legale: Via delle Scienze 21 - 20082 - 
Binasco (MI) – C.F. e P.IVA 10448500156;

Sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza  di rischi da interferenza 
nell’esecuzione del servizio in oggetto, trattandosi di servizi svolti da remoto, come disciplinato 



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1451 
DETERMINA N. 1253 DEL 18/05/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO 
IN L. 120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 
9777370CF5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

dall’art. 26 comma 5 del D. Lgs. 81/2008 e successiva determinazione n° 3 del 05/03/2008 
“sicurezza nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di 
Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., come modificato 
dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito dalla L. 120/2020 e dall’art. 51 del D.L. 
n. 77/2021 convertito con Legge n. 108 del 28 luglio 2021, che prevede che le stazioni appaltanti 
possono procedere agli affidamenti per servizi e forniture di importo inferiore ad Euro 139.000,00 
mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure 
per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal 
Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016;

Atteso che il confronto fra i due preventivi ha evidenziato una differenza di importi di lieve 
entità e che il preventivo scelto è più elevato, emerge tuttavia che gli importi richiesti sono da 
ritenersi equi, congrui e convenienti per l'Amministrazione in rapporto alla qualità della prestazione 
ed alla maggiore copertura del servizio offerto;

Alla data di scadenza della TD n. 3530032, fissata al 17/05/2023 alle ore 17:00, la ditta K.F.I. srl 
ha presentato la sua offerta, confermando gli importi del preventivo, e allegando la 
documentazione amministrativa e tecnica richieste che, esaminate, risultano regolari e vengono 
approvate sulla piattaforma del MePa;

Verificato che la ditta K.F.I. srl ha presentato l’offerta per un servizio triennale di manutenzione 
hardware per 16 stampanti termiche portatili Zebra modello ZQ511 in dotazione alla Polizia Locale 
pari a  euro 5.293,11  oltre IVA 22% da pagare in un canone unico anticipato;

Atteso che l'aggiudicazione diventerà efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D. Lgs. 50/2016 
e s.m.i., all'esito positivo della verifica del possesso dei requisiti prescritti;

Dato atto che il sottoscritto, Direttore del Servizio Informatico Comunale, in quanto RUP del 
presente procedimento, attesta di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche 
potenziale, con il soggetto affidatario, ai sensi della normativa vigente;

Le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Foglio Patti e Condizioni agli atti.

Tutto ciò premesso;
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1451 
DETERMINA N. 1253 DEL 18/05/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO 
IN L. 120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 
9777370CF5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2023/2025;
Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 01/03/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

  di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa di euro 5.293,11 oltre IVA 
22% per un totale di euro 6.457,60 per l’affidamento del servizio triennale di manutenzione 
hardware di n. 16 stampanti termiche portatili Zebra modello ZQ511 in dotazione alla Polizia 
Locale, mediante trattativa diretta in Me.Pa, ai sensi dell'art. 1, co. 2, lett. A) DL. 76/2020, 
convertito in L. 120/2020, come modificato dal DL. 77/2021, convertito in L. 108/2021, rivolta alla 
ditta K.F.I. srl - Sede legale: Via delle Scienze 21 - 20082 - Binasco (MI) – C.F. e P.IVA 
10448500156 – CIG 9777370CF5;
  di impegnare la spesa complessiva di euro 6.457,60 IVA inclusa  al cap. 1039401 “SPESE 
DIVERSE MANUTENZIONI E CANONI SISTEMI INFORMATIVI E TELECOMUNICAZIONI 
SETTORE POLIZIA LOCALE” del bilancio di previsione 2023/2025, dove esiste l’occorrente 
disponibilità;
 di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo dell’accertamento del 
possesso dei requisiti art. 80 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 Codice dei contratti 
pubblici;
  di attestare che il sottoscritto, Lorenzo Beggiato, in qualità di RUP non si trova in situazione di 
conflitto di interesse, neanche potenziale, con il soggetto affidatario, ai sensi della normativa 
vigente;
 di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1451 
DETERMINA N. 1253 DEL 18/05/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO 
IN L. 120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 
9777370CF5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, 
n. 174;  
 di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;
  di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;
  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione;
  di disporre che, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il presente atto 
dovrà essere pubblicato sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, 
con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 14/03/2013, n. 33.

   
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1451 
DETERMINA N. 1253 DEL 18/05/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE STAMPANTI TERMICHE PORTATILI ZEBRA IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. A) DL. 76/2020, CONVERTITO 
IN L. 120/2020, COME MODIFICATO DAL DL. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021   –   CIG 
9777370CF5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Lorenzo Beggiato / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


